ALBERO DI NATALE®
1003353

BORSARI

PASTICCERI IN VENETO DAL 1902

Descrizione / Description:

Ricoperto con cioccolato fondente decorato con granella di zucchero e ripieno di crema al gianduia

Peso / Weight:
800g-1.761b-28,2 0z

Naturally leavened oven baked product filled with gianduia cream, iced with plain chocolate and sugar decorations.

Ingredienti / Ingredients:

PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE, FARCITO CON CREMA GIANDUJA E
RICOPERTO CON CIOCCOLATO FONDENTE E DECORAZIONI DI ZUCCHERQO. Ingredienti: farina di frumento,
uova* fresche, zucchero, burro, crema gianduja 14% [ sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, latte intero, pasta di
nocciole italiane 5,6%, latte scremato in polvere, cioccolato gianduia 3,5% (zucchero, nocciole italiane 30%, cacao
magro, pasta di cacao, burro di cacao, latte scremato in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di soia), cacao magro
in polvere, alcool, olio di palma, aromi naturali; conservante: potassio sorbato, addensanti: pectina], cioccolato
fondente 13% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia),
latte intero in polvere reidratato, lievito naturale (farina di frumento, acqua), emulsionanti: mono- e digliceridi degli
acidi grassi; sciroppo di glucosio, aromi naturali, burro di cacao, sale. Ingredienti decorazioni di zucchero 1,5%:
zucchero, acqua, gelatina, correttore di acidita: acido ascorbico, coloranti: paprika - curcumina — riboflavina - ossidi di
ferro - cartamo, agente di rivestimento: gommalacca. Pud contenere altra frutta a guscio, senape e arachidi. nuts,
mustard.

Allergeni /
Allergens:

Contiene: frumento, latte,
uova e soia Puo contenere
frutta a guscio, senape e
arachidi.

Contains: wheat, milk, egg
and soy. May contains tree
peanuts and

NATURALLY LEAVENED OVEN BAKED PRODUCT FILLED WITH GIANDUIA CREAM, ICED WITH PLAIN
CHOCOLATE AND SUGAR DECORATIONS. Ingredients: wheat flour, eggs*, sugar, butter, gianduia cream 14%
[glucose syrup, sugar, water, whole milk, Italian hazelnut paste 5,6%, skimmed milk powder, gianduia chocolate
3,5% ( sugar, Italian hazelnuts 30%, skimmed cocoa, cocoa mass, cocoa butter, skimmed milk powder, natural
flavours, emulsifier: soy lecithin), skimmed low-fat cocoa powder, alcohol, palm oil, natural flavours, preservative:
potassium sorbate; thickener: pectin], plain chocolate 13% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: sunflower
lecithin, natural vanilla flavor), rehydrated whole milk powder, natural yeast (wheat flour, water), emulsifiers: mono-
and diglycerides of fatty acids; glucose syrup, natural flavours, cocoa butter, salt. Ingredients of sugar decorations
1,5%: sugar, water, gelatin, acidity regulator: ascorbic acid, colouring agents: paprika -curcumin — riboflavin - iron oxide
— safflower, coating agent: shellac. May contain other nuts, mustard and peanuts.

Conservabilita /
Shelf life:

Conservare in un luogo
fresco e asciutto.

Keep in a dry and cool

lace.
* uova da allevamento a terra / * barn eggs P

Dichiarazioni Nutrizionali / Nutritional Fact:

Nutrition Facts

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITION DECLARATION

Nutrition Facts

10 servings per container

Valeur nutritive

used for general nutrition advice.

Serving size 1/10 of cake (80g) Per 1 (80 g)
Valori medi - Average Values (100 g) Amount per serving Pour 1 (80 g) _
E E / calories 31 0 Calories 310 % vam:f,?:,;:}’d‘i’:;:g:
. N ‘o
nergla - knergy HEALS )L e % Daily Value* Fat / Lipides 15 g 20 %
. Total Fat 159 19% Saturated / saturés 9 ¢ 145 %
Gra.SSI X Fa!s. . . 18g Saturated Fat 9g 45% +Trans /trans 0 g °
di cui acidi grassi saturi Trans Fat Og Carbohydrate / Glucides 39 g
of which saturated fatty acids 12 g Cholesterol 60mg 20% Fibre / Fibres 1 g 4%
Sodium 150mg 7% Sugars / Sucres 23 g 23 %
Carboidrati - Carbohydrates 49g Total Carbohydrate 399 14% Protein / Protéines 6 g
di cui zuccheri - of which sugar 29 g Dietary Fiber 19 4% Cholesterol / Cholestérol 60 mg 20 %
Total Sugars 239 Sodium 150 mg 7%
. . Includes 17g Added Sugars 34%
Fibre - Fiber 159 Protein 6g Potassium 75 mg 2%
Calcium 30 mg 2%
Proteine - Proteins 7149 Vit. D Omeg 0:/0 . Calcium Omg 0:4; Iron / Fer 0,5 mg 3%
QA Eh o Rk Ui OF *59% or less is a little, 15% or more is
* The “,ov Daily Value (DV) tells you howmuchanulnenlm a |Dt/ ~k50/0 ou mOinS C’est pell, 150/0 ou
sa|e o Salt 0.45 g a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is plus Cest heaucnup

NUTRITIONAL INFORMATION
Servings per package: 10
Serving Size: 80g

Ave. quantity Ave. quantity
perserving  per 100g

Energy 1325k 1632k

Protein 5.7 119

Fat, fotal 15¢ 189
- saturated fat 9.3 ¢ 129

Carbohydrate 399 49¢
- sugar 23¢ 27¢

Dietary fibre, total 5.7 119

Sodium 150mg 180 mg
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IDB S.R.L - Industria Dolciaria Borsari

Via Ca Mignola Nuova, 1577/A - Badia Polesine (RO), 45021 ITALIA

Tel: +39 0425 596211 | Fax: +39 0425 52283 | info@idbgroup.it | www.borsariverona.it

@ @borsari1902

La scheda tecnica potrebbe subire delle variazioni, gli aggiornamenti verrano inviati su richiesta. / The product specification can change, further information for request.

Rev. 2023



